АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28/09/2012 № 2479

Об утверждении прейскуранта на дополнительные
платные образовательные услуги, медицинские услуги,
предоставляемые муниципальным бюджетным дошкольным
образовательным учреждением «Детский сад № 5
комбинированного вида»

             В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих
принципах организации местного самоуправления в РФ», от 10.07.1992 № 3266-1
«Об образовании» и на основании рекомендации Городской тарифной комиссии
(протокол от 20.09.2012), администрация Сосновоборского городского округа
п о с т а н о в л я е т:

            1. Утвердить прейскурант на дополнительные платные образовательные
услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным дошкольным образовательным
учреждением «Детский сад № 5 комбинированного вида», согласно Приложению № 1.

            2. Утвердить прейскурант на дополнительные платные медицинские услуги,
предоставляемые муниципальным бюджетным дошкольным образовательным
учреждением «Детский сад №5 комбинированного вида», согласно Приложению № 2.

            3.  Общему отделу администрации (Баскакова К.Л.) обнародовать настоящее на
электронном сайте городской газеты «Маяк».

             4. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее
постановление на  официальном сайте Сосновоборского городского округа.

             5.  Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

 6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по социальным вопросам Алексееву И.Г.

Глава администрации
Сосновоборского городского округа                                                               В.И. Голиков

Исп. Трехонина Н.С.

 20172
БЗ 50378 -о

                                                                                                            УТВЕРЖДЕН

                                постановлением администрации
                                        Сосновоборского городского округа

                                                                                      от 28/09/2012 № 2479

    (Приложение № 1)

ПРЕЙСКУРАНТ

на платные образовательные услуги, предоставляемые
муниципальным бюджетным образовательным учреждением

 «Детский сад № 5 комбинированного вида»

№
п/п

Наименование услуги Кол-во
занятий в
неделю/

длительность
занятия (мин.)

Стоимость
1-го

занятия
(в руб.)

Общее
кол-во
занятий
в месяц

Размер
оплаты
занятий в
месяц (в
руб.)

1. Услуги логопеда (логомассаж,
артикуляционный массаж)

2/30

230 8 1840

2. Услуги психолога
(индивидуальные занятия)

1/30

170 4 680

3. Услуги учителя- дефектолога 1/30

260 4 1040

4. Детская ритмопластика 2/30 60 8 480

5.  Изодеятельность 2/30 100 8 800

Исп. Трехонина Н.С.

 20172
БЗ 50378 -о

                                                                                                            УТВЕРЖДЕН

                                постановлением администрации
                                        Сосновоборского городского округа

                                                                                           от 28/09/2012 № 2479
         (Приложение № 2)

ПРЕЙСКУРАНТ

на платные медицинские услуги, предоставляемые
муниципальным бюджетным образовательным учреждением

 «Детский сад № 5 комбинированного вида»

№
п/п

Наименование услуги Кол-во
сеансов

Кол-во
процедур

Цена        1
процедуры
(приема)

Стоимость
сеанса

1. Консультация врача-педиатра-
гомеопата

  500,00

2. Консультация врача -
физиотерапевта

  400,00

3. УВЧ-терапия 1 сеанс 5
процедур

70,00 350,00

4. Электрофорез 1 сеанс 10
процедур

100,00 1000,00

5.  СМТ-форез 1 сеанс 10
процедур

110,00 1100,00

6. Токи Д,Арсенваля 1 сеанс 8
процедур

105,00 840,00

7. УФО носоглотки 1 сеанс 5
процедур

50,00 250,00

8. КВЧ-терапия

1 сеанс 10
процедур

150,00 1500,00

9. Ингаляции

1 сеанс 5
процедур

50,00 250,00

10. Классический массаж (8-10
минут)

1 сеанс 10
процедур

130,00 1300,00

11. Массаж воротниковой зоны

1 сеанс 10
процедур

180,00 1800,00

12. Массаж грудной клетки

1 сеанс 10
процедур

320,00 3200,00

13. Массаж общий у детей мл.
дошкольного возраста

1 сеанс 10
процедур

450,00 4500,00

14. Массаж спины 1 сеанс 10
процедур

260,00 2600,00

15. Кислородный коктейль
(групповая процедура)

10дней в
месяц

 20,00 200,00

Исп. Трехонина Н.С.
 20172

БЗ 50378 -о

	                                                                                                            УТВЕРЖДЕН
	                                                                                                            УТВЕРЖДЕН